UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTCN Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v uỷ quyền chủ trì họp Hội

đồng thẩm định các đồ án quy

hoạch và hồ sơ điều chỉnh cục bộ

quy hoạch xây dựng thuộc thẩm

quyền phê duyệt của UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Xem xét Giấy mời số 59/GM-SXD ngày 22/3/2025 của Sở Xây dựng về

việc mời họp Thẩm định các đồ án quy hoạch và hồ sơ điều chỉnh cục bộ quy

hoạch xây dựng thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND tỉnh, đồng chí Lương

Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng thẩm định quy

hoạch có ý kiến như sau:

1. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Xây dựng, Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm

định quy hoạch chủ trì họp Hội đồng thẩm định các hồ sơ: (1) Điều chỉnh cục

bộ Quy hoạch chung thị trấn Na Dương, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn đến

năm 2035, tỷ lệ 1/5.000; (2) Điều chỉnh cục bộ quy hoạch chung thị trấn Bắc

Sơn, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn đến năm 2035, tỷ lệ 1/5000; (3) Nhiệm vụ

quy hoạch chi tiết xây dựng Khu đô thị mới nghỉ dưỡng và vui chơi giải trí Mai

Pha - Yên Trạch, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, tỷ lệ 1/500.

2. Giám đốc Sở Xây dựng, Phó Chủ tịch Hội đồng thẩm định quy hoạch

có trách nhiệm tổ chức thực hiện và chịu trách nhiệm toàn diện về kết quả

thực hiện nội dung được ủy quyền theo quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng và các cơ quan liên

quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành viên  HĐ theo Quyết định số

687/QĐ-UBND ngày 18/3/2025;

- C, PCVP UBND tỉnh, Phòng TH,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-03-25T07:45:50+0700

		2025-03-25T08:30:43+0700

		2025-03-25T08:30:43+0700

		2025-03-25T08:30:43+0700